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Číslo účtu: I~------------------------------~3637840 , 5200

Forma úhrady:

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Dátum vzniku daňovej povinnosti:

Príkazom

02.01.2012 '
16.01.2012
31.12.2011

Označenie dodávky Množstvo J.cena

FAKTÚRA č.1101175
Variabilný symbol:

i Konštantný symbol:

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO:
DIČ:
IČ DPH:

MIESTNY URAD NOVE MESTO
Junácka 1
832 91 Bratislava

Konečný príjemca:

Zľava Cena %DPH DPH

Fakturujeme Vám podľa uzatvorenej zmluvy o dielo č.199/201 Oza DECEMBER 2011

Doplnenie sáčkov 14dní x 9ks 126 1,18 148,68 20% 29,74

1101175
0308

603317
2020887375

EUR Celkom

178,42

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU

148,68 29,74 178,42

178,42
- r

Vystavil: ;t.:~. WVl

os Bratislava '. vl.C 17793/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre. Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej. resp.
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Prevzal:

Ekonomický a informačnýsystém POHODA

Základ v EUR

0,00
0,00

148,68

Sadzba

0%
10%
20%

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
29,74

0,00
178,42

Pečiatka: VK SERVIS, s.r.o.
Mlynské Nivy 61
821 05 Bratislava
IČO: 35 751 762

IC DPH: ~K?020253631


